Kreis Marburg-Biedenkopf Pokal 2016/17

Pokal 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen
Kreispokalsieger der 1. Kreisklasse wurde TTV Moischt-Cappel Il

Spielleiter-Kontaktadresse

Schenk, Alexander, Hofstr. 12, 35232 Dautphetal, Mobil:
017622296741, Tel.: 06466 8975446, Fax: 06466 9117873,
www.ttcdautphetal.de, alexanderschenk@gmail.com
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Mo0.07.11.2016 20:15 v

So. 12.02.2017 10:00
12:00
14:00

TV 1907 Lohra Il

TV 1862 Biedenkopf I
TV 1908 Gladenbach I
TTV Moischt-Cappel e.V. Il

TV 1908 Gladenbach Il
TV 1908 Gladenbach Il
TTC Eintr.Burgh.-Kirchhain Il
TV 1908 Gladenbach Il

1:4
2:4
4.3
4:3



