

# Kreis Marburg-Biedenkopf Pokal 2016/17

## Pokal 1. Kreisklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

### Bemerkungen

Kreispokalsieger der 1. Kreisklasse wurde TTV Moischt-Cappel II

### Spielleiter-Kontaktadresse

Schenk, Alexander, Hofstr. 12, 35232 Dautphetal, Mobil:  
017622296741, Tel.: 06466 8975446, Fax: 06466 9117873,  
[www.ttcdauphetal.de](http://www.ttcdauphetal.de), [alexanderschenk@gmail.com](mailto:alexanderschenk@gmail.com)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.07.11.2016 20:15 v	TV 1907 Lohra II	TV 1908 Gladenbach II	1:4
So. 12.02.2017 10:00	TV 1862 Biedenkopf III	TV 1908 Gladenbach II	2:4
12:00	TV 1908 Gladenbach II	TTC Eintr.Burgh.-Kirchhain III	4:3
14:00	TTV Moischt-Cappel e.V. II	TV 1908 Gladenbach II	4:3